
 

1 
 

 

SUSPENSÃO DE CONVOCAÇÃO DE 30 DE MAIO DE 2019 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO, designado pela Portaria nº 498, 
de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

I – SUSPENDER provisoriamente a convocação da candidata TARCIANA ALVES ALMEIDA, 
inicialmente convocada em 07/05/2019, em virtude da necessidade administrativa de adequação 
das condições contratuais. 

II – A convocação poderá ser retomada em momento oportuno. 

 

 

(Original assinado) 

GERVÁSIO BARBOSA SOARES NETO 

Diretor-Geral do Campus Riacho Fundo 

 

 


